Ne qui autem TIMOLEONTEM, quod passim occurrit, et hoc
TIMOLEONTIS facillum, unum, idemque, puret, illud gymnasium, in
TIMOLEONTIS honorem aedificatum, sive, monendum est^{m)}.

Haec differo, dum pro reparata pace non fictae deae, sed vero, etunico,
rerum humanarum arbitrio, gracie peragendas sunt quam maxima*e*. Sensis
hunc inter summa belli discrimina fibi in primis fauientem provincialis scho-
la PORTENSIS. Quid igitur mirum, si, gratissimam mentem publice si-
gnificare cupiat? Delinuit ergo diem XI. Aprilis actui oratorio, quo gra-
tulatoris publici uices tuebatur clarissimus huius scholae CONNECTOR
DOMINVS

M. GOTTHELEF EHRENFRIED BECKERVS.

Nuncupatis ab eo pro pacis perennitate uotis, alumnus, ut ordine, ita
etiam litterarum incrementis, et pierae, primus,

CHRISTIANVS FRIDERICVS PEZOLDVS, Deliensis,
carmine heroico *follicitate iucunda oblitia nitide caner*. Quem filius meus,
CHRISTIANVS FRIDERICVS GRABENERVS, Dresdenis,
excipiet, de spe, et fide, pacis comitibus, oratione prorsa diciturus. Quos ut
beniciale auditum, dicto die, hora nona ante meridiem, frequentes ueniant,
qui huius provinciali scholae patrocinantur, et bene cupiunt, ea, qua par est,
obseruantia roganus. Per scripti in provinciali schola PORTENSIS, ipsis
Nonis Aprilibus, 1000 CCLXII.

c) In GRAECIA, p. 20. d) In uita TIMOLEONTIS, p. 183.

e) Illeī τῇ τετράνθεντι αἰνεῖσθαις, p. 296.

f) In uita TIMOLEONTIS, p. 183.

g) Conf. CHRISTIANI BRYNINGS Compendium Antiquitatum Graecarum, e
profanis sacrarum, Cap. XXI. §. 16. p. 291.

h) BRYNINGS loc. cit. §. 11. et 2. p. 280, sequ.

i) PLVTARCHVS in uita TIMOLEONTIS, p. 185: Ἐπεισέστω δὲ τὴν ταῦθα
τὴν σοματικὴν ἀρχὴν, καὶ τοὺς ὑπέρου πειθαλόδους, καὶ ταλαρίους επικεδεματα-
τες, γρυπάσιον τοῖς νεύσιν αἴνων, καὶ Τυλεστετον πεπονιζέσθων.

✓. 13. 67

Vd
3130

X 3521781

DE
A Y T O M A T I A Σ
NVMINE SACELLO ET CVLTV
P R A E F A T V S

PROVINCIALIS SCHOLAE PORTENSIS
GRATVULATIONEM PVBLICAM

OB REPARATAM PACEM

I N D I C I T

CHRISTIANVS GODOFREDVS GRABENERVS

A. M. ET RECTOR.

BIBLIOTHECA
FONICRAVIANA

LIPSIAE
OFFICINA LANGENHEMIA.